平成２１年４月２７日
各  位

会 社 名   ア  マ  ノ  株  式  会  社
代表者名   代表取締役社長 春 田   薫
（コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部）
問合せ先   取締役常務執行役員

        管 理 本 部 長 草 薙 利 雄
（TEL．０４５－４３９－１５０４）

平成 21 年 3 月期 剰余金の配当（期末配当金）予想に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 4 月 27 日開催の当社取締役会において、平成 21 年 3 月期末における剰余金の配当

予想を下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、期末配当金額及び効力発生日等の正式決定は、平成 21 年 5 月 8 日開催予定の取締役会において

行う予定です。

記

１.平成 21 年 3 月期 配当（期末配当金）予想

 今回の配当予想
直近の配当予想

（平成20年5月8日公表）

前期実績

（平成 20 年 3 月期）

基準日 平成 21 年 3 月 31 日 同            左 平成 20 年 3 月 31 日

１株当たり

配当金
          13 円 00 銭         17 円 00 銭 17 円 00 銭

２. 理由

当社は、株主の皆様に対する配当政策を最重要課題の一つとして位置付け、利益還元策として、普通

配当年間 26 円（中間 13 円、期末 13 円）を安定的に継続実施し、業績に応じた適正な成果配分を行う

ことを基本に、連結での配当性向 35％以上、純資産配当率 2.5％以上を目標にいたしております。

現下の厳しい経営環境の中、本日公表の平成 21 年 3 月期通期連結業績予想は売上高、利益ともに前

期を下回る見込みであることから、当期末の配当金につきまして、当初予定期末配当金 1 株当たり 17
円を 4 円減額し、1 株当たり 13 円とさせていただくことといたしました。

なお、すでに実施いたしました中間配当金 1 株当たり 17 円と合わせて、年間配当金は 1 株当たり 30
円となり、連結での配当性向及び純資産配当率は、それぞれ 106.5％、2.9％となる予定であります。

※ 配当予想は次の通りです。

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

配 当 予 想  13 30
当 期 実 績 17

前期実績（平成 20 年 3 月期） 17 17 34

以 上

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2009-04-27T15:00:12+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service